

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kod **2018-03-15**  
**Stavba:** **Hauptova 596, Praha 5 Zbraslav**

JKSO:  
Místo: CC CZ:  
Datum: **15. 3. 2018**

Objednatel: **M.Č. Praha Zbraslav** ič-  
DIC;

Zhotovitel: **Pěkný s.r.o., Plzeňská 2470/146, Praha 5 150 01** iC **28919742**  
DIC: **CZ289197-42**

Projektant: IC:  
DÍČ:

Zpracovatel: IČ:  
DÍČ:

Poznámka:

**Náklady z rozpočtů** **904 112,97**  
**Ostatní náklady ze souhrnného listu** **85 120,00**

**Cena bez DPH** **989 232,97**

DPH základní	21.00Ž,	?e	0.00	0,00
snížená	15,00*	ze	<b>989 232,97</b>	<b>148 384,95</b>

---

**Cena s DPH** **v CZK** **1 137 617,92**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-03-15

**Stavba:** Hauptova 596, Praha 5 Zbraslav

Místo:

Datum: 15. 3. 2018

Objednatel:  
Zhotovitel:

Projektant:  
Zpracovatel:

---

<b>j</b>	<b>Kód</b>	<b>Objekt</b>	<b>Cena bez DPH [CZK]</b>	<b>Cena s DPH [CZK]</b>
	<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>904 112,97</b>	<b>1 039 729,92</b>
	<b>01</b>	<b>Stavební rozpočet</b>		904 112,97 1 039 729,92
	<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>85 120,00</b>	<b>97 888,00</b>
		<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>989 232,97</b>	<b>1 137 617,92</b>

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Hauptova 596. Praha 5 Zbraslav

**Objekt: 01 - Stavební rozpočet**

Místo:

Datum:

20.04.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>904 112,97</b>
HSV • Práce a dodávky HSV	259 866,42
3 - Svislé a Kompletní konstrukce	24 312,38
31 - Zdi podpěrné a volné	3 007,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	63 198,17
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	39 582,27
997 - Přesun sutě	127 860,16
998 - Přesun hmot	1 905,80
PSV - Práce a dodávky PSV	641 511,55
711 • Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 371,46
713 - Izolace tepelné	1 429,89
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	35 211,70
722 • Zdravotechnika - vnitřní vodovod	102 186,00
733 * Ústřední vytápění	168 650,00
740 • Elektromontáže - zkoušky a revize	6 000,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	1 653,80
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	16 168,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	19 953,50
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	1 708,00
747 * Elektromontáže - kompletace rozvodů	23 556,7
748 • Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	21 770,0
751 - Vzduchotechnika	22 300,0
763 • Konstrukce suché výstavby	5 319,26
766 * Konstrukce truhlářské	89 889,66
771 - Podlahy z dlaždic	27 196,08
776 - Podlahy povlakové	32 286,85
781 - Dokončovací práce - obklady keramick	34 526,59
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	24 334,06
OST - Hasící přístroje vč. výchozí revize	2 735,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>85 120,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>989 232,97</b>

# ROZPOČET

Stavba; Hauptova 596. Praha 5 Zbraslav

**Objekt: 01 - Stavební rozpočet**

Místo: Datum: 20.04.201  
 Objednatel: 8  
 Zhotovitel: Projektant:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu 904 112,97**

**HSV - Práce a dodávky HSV 259 866,42**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce 2A 312,38**

1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost	kus	1,000	155,20	155,20
7	M	593219150	Překlad plochý 12,5 x 12,4 x 130 cm	kus	1,000	298,50	298,50
3	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,342	4 825,00	1 650,15
4	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,167	44 365,20	7 408,99
5	K	342241165	Příčky tl 65 mm z cihel lehčených dl 290 mm	m2	2,460	428,50	1 054,11
6	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových hladkých příčkových objemové hmotnosti 500	m2	11,178	796,30	8 901,04
7	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	5,070	955,50	4 844,39

**31 - Zdi podpěrné a volné 3 007,64**

8	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 200 mm	m3	0,605	4 971,30	3 007,64
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 198,17**

9	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	55,510	298,50	16 569,74
10	K	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	55,510	42,50	2 359,18
11	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních	m2	33,792	295,60	9 988,92
12	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	33,792	62,30	2 105,24
13	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	63,900	245,60	15 693,84
14	K	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 30%	m2	63,900	39,50	2 524,05
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	26,360	145,60	3 838,02
16	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	33,792	42,60	1 439,54
17	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C	m3	0,374	4 495,60	1 681,35
18	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm	m2	7,480	935,60	6 998,29

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 582,27**

PČ	Typ	Kód	Popis	M J	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	962023390	Bourání zdívá nadzákladového smíšeného na	m3	2,795	1 245,60	3 481,45
20	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do	m3	2,979	2 826,30	8 419,55
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm	m3	0,748	2 315,60	1 732,07!
22	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,748	1 246,30	932,23
23	K	967021112	Přisekání rovných ostění ve zdivu kamenném	m2	1,200	193,60	232,32
24	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2	m2	6,543	268,50	1 756,80
25	K	971028681	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm	m3	3,240	1 598,60	5 179,46
26	K	973021511	Vysekání výklenků ve zdivu z kamene pl přes	m3	1,074	6 528,50	7 011,61
27	K	974029164	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 150 mm	m	4,140	365,60	1 513,58
28	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdívá pod stropem	m	5,000	1 798,40	8 992,00
29	K	976074131	Vybourání kotevnic želez ze zdívá cihelného	kus	2,000	165,60	331,20
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>127 860,16</b>
30	K	997013211	Vnttrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	24,271	590,80	14 339,31
31	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,271	276,30	6 706,08
32	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se	t	220,830	314,90	69 539,37
33	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,271	1 535,80	37 275,40
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>1 905,80</b>
34	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	9,601	198,50	1 905,80
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>641 511,55</b>
<b>711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>							<b>7 371,46</b>
35	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studená těsnicí stěrkou	m2	9,110	155,50	1 416,61
36	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studená těsnicí stěrkou	m2	21,868	268,50	5 871,56
37	K	998711101	Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,093	895,60	83,29
<b>713 - Izolace tepelné</b>							<b>1 429,89</b>
38	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,480	17,90	133,89
39	M	283759210	Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 200 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	7,630	168,50	1 285,66
40	K	998713101	Přesun hmot tonážni pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,013	795,60	10,34
<b>721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>							<b>35 211,70</b>
41	K	721.1	D+M vnitřní kanalizace	kp	1,000	33 985,00	33 985,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42			Sifon umyvadlový+výpust'	ks	2,000	175,60	351,20
43	i		Sifon sprchový s krytkou	ks	1,000	355,50	355,50
44			Sifon dřezový	ks	1,000	195,00	195,00
45			; Sifon pračkový podomítkový	ks	1,000	325,00	325,00
<b>722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod</b>							<b>102 186,00</b>
46	K	722.1	D+M vnitřní vodovod	kpl	1,000	69 877,00	69 877,00
47			WC kombf+sedátko, hluboké splachování, vodorov.napojení,splachování 3/61	ks	1,000	4 235,00	4 235,00
48			Umyvadlo š=55cm s otvorem, bílé	ks	1,000	1 125,00	1 125,00
49			Umyvadlo š=60cm s otvorem, bílé	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
50			Baterie dřezová	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
51			Baterie sprchová včetně ruční sprchy, hadice a	ks	1,000	2 450,00	2 450,00
52			Sprchová vanička 800x1000	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
53			Sprchová zástěna 800x1000 rohová, výplň transparentní	ks	1,000	8 234,00	8 234,00
54			Ventil pro připojení pračky a myčky	ks	2,000	315,00	630,00
55			Pračka předem plněná v energet.třídě A++, 6kg	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
<b>733 - Ústřední vytápění</b>							<b>168 650,00</b>
56	K	733.1	D+M ústřední vytápění	kpl	1,000	168 650,00	168 650,00
<b>740 • Elektromontáže - zkoušky a revize</b>							<b>6 000,00</b>
57	K	740991200	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
<b>742 - Elektroinstalace - slaboproud</b>							<b>1 653,80</b>
58	K	742221110	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo	kus	1,000	698,50	698,50
59	M	357131340	Rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-3H42	kus	1,000	955,30	955,30
<b>743 - Elektromontáže - hrubá montáž</b>							<b>16 168,00</b>
60	K	743112315	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložena pod omítku	m	300,000	22,50	6 750,00
61	M	345711540	Trubka elektroinstalační ohebná z PH 1423/1	m	300,000	23,40	7 020,00
62	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová	m	5,000	32,60	163,00
63	M	345713520	Trubka elektroinstalační ohebná HDPE+LDPE KF 09063	m	5,000	31,80	(59,00)
64	K	743411111	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ	kus	30,000	56,30	1 689,00
65	M	345715190	Krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem K068	kus	30,000	12,90	387,00
<b>744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>							<b>19 953,50</b>
66	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla	m	15,000	23,30	349,50
67	M	341408260	Vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	(5.000	17,90	268,50
68	K	744221211	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla	m	50,000	15,60	780,00
69	K	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený pevně	m	260,000	30,60	7 956,00
70	K	744441300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený pevně	m	5,000	34,20	171,00
71	M	341110300	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1.5 mm2	m	120,000	20,80	2 496,00
72	M	341110360	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	140,000	27,90	3 906,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	M	341110760	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	5,000	140,50	702,50
74	M	341110940	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	50,60	759,00
75	K	210803513	<b>Montáž měděných koaxiálních kabelů VCCOY, VCCPY, VCEHSE, 75 Hz 3,7 mm2 uložených pevně</b>	m	50,000	30,60	1 530,00
76	M	1222742	KABEL KOAX H121 CU PVC	kus	50,000	20,70	1 035,00
<b>746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče</b>							<b>1 708,00</b>
77	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	80,000	18,30	1 464,00
78	K		Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	30,50	244,00
<b>747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>							<b>23 556,70</b>
79	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	4,000	88,50	354,00
80	K	747111125	Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí	kus	1,000	98,40	98,40
81	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí	kus	4,000	102,60	410,40
82	M	345355150	Spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	154,60	618,40
83	M	345355750	Spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost	kus	1,000	215,60	215,60
84	M	345355550	Spínač řazení 6 10A bílý, slonová kost	kus	4,000	179,60	718,40
85	K	747161050	<b>Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní,</b>	kus	21,000	126,60	2 658,60
86	M	345551030	Zásuvka Inásobná 16A bílá, slonová kost	kus	21,000	169,50	3 559,50
87	M	345511400	Zásuvka s krytem 2P+PZ, 10/ 16A, bezšroubová 5519A-A02357	kus	21,000	97,60	2 049,60
88	M	345.1	Zásuvka televizní koncová	ks	1,000	215,60	215,60
89	M	1253061	Ch M VENTILÁTOR 6SL3200 OSF01-OAAO	kus	1,000	2 465,00	2 465,00
90	K	747231150	<b>Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní</b>	kus	8,000	95,60	764,80
91	M	358221110	Jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	6,000	136,50	819,00
92	M	358221090	Jistič 1pólovýcharakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	2,000	142,60	285,20
93	K	747233150	<b>Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní</b>	kus	2,000	215,60	431,20
94	M	358224010	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	1,000	514,20	514,20
95	M	358224030	Jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	1,000	665,30	665,30
96	K	747251142	<b>Montáž svodiče přepětí nn 3,stupeň jednopólových dvoudílných s modulem na DIN</b>	kus	1,000	89,60	89,60
97	M	358895340	Svodič přepětí SVM260/NPE-Z, 230 V, výbojková bleskojistka	kus	1,000	2 495,00	2 495,00
98	K	747241013	<b>Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn</b>	kus	1,000	185,60	185,60
99	M	358892120	Chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	1,000	1 597,20	1 597,20
100	K	747311114	<b>Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 63 A</b>	kus	1,000	215,60	215,60
101	M	358221310	Jistič 1+Npólový-charakteristika B LPN (LSN) 256/f+N	kus	1,000	365,50	365,50
102	M	382268050	0 * M přístroj telefonní domácí 4FP 110 83 se bzučákem	kus	1,000	1 765,00	1 765,00
<b>748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>							<b>21 770,00</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	M J	Množstv í	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
103	K	748123119	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné	kus	1,000	365,00	365,00
104	K	748123129	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní	kus	11,000	315,00	3 465,00
105	M	748.1	Svítidla ■ orientační cena	ks	12,000	1 495,00	17 940,00 j
<b>751 * Vzduchotechnika</b>							<b>22 300,00</b>
106	K	751.1	D+M Odvětrání	kpl	1,000	22 300,00	22 300,00
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							<b>5 319,26</b>
107	K	763164521	SDK obklad kovových kci tvaru L š do 0,4 m	m	7,000	755,60	5 289,20
108	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,037	812,50	30,06
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>89 889,66</b>
109	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1 křídlových jí do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	535,60	2 142,40
110	M	611640830	j Dveře vnitřní profilované plně lkřídle 70x197 dub	kus	3,000	6 315,00	18 945,00
111	M	611640850	Dveře vnitřní profilované plně lkřídle 80x197 ! dub	kus	1,000	6 495,00	6 495,00
112	K	766662912	iCelková repase dveřních křídel s výměnou j kompletních dílů	ks	1,000	21 600,00	21 600,00
113	K	766682111	jMontáž zárubni obložkových pro dveře ! jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 152,00	4 608,00
114	M	611822580	jZdrubeří obložkova pro dveře 1 křídlové 160,70,80,90x197 cm, tl. 8 17 cm,dub,buk	kus	4,000	3 215,00	12 860,00
115			jKuchyňská linka délka 2,7m včetně horních  skříněk a spotřebičů (sporák, digestoř,dřez)	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
116			\ Šatní skříň i-2 m orientační cena	ks		27 500,00	0,00
117			Jídelní stůl 1200/750mm ■ orientační cena	! **		17 500,00	0,00
118			Jídelní židle ■ orientační cena	ks		3 100,00	0,00
119			Postel včetně matrace 1600/2000mm ■ orientační cena	ks		40 000,00	0,00
120			Chladnička volně stojící kombinovaná, lenergetická třída A+* - orientační cena	ks		11 000,00	0,00
121	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské	t	1,850	399,60	739,26
<b>771 - Podlahy z dlaždic</b>							<b>27 196,08</b>
122	K	771471112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných	m	19,700	135,20	2 663,44
123	M	597613120	Sokl ■ podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm 1. J. (cen. skup. 24)	kus	65,010	92,50	6 013,43
124	K	771574112	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	16,410	570,00	9 353,70
125	M	597611100	Dlaždice keramické ■ koupelny (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm 1. j	m2	18,051	497,00	8 971,35
126	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v	t	0,486	399,50	194,16
<b>776 - Podlahy povlakové</b>							<b>32 286,85</b>
127	K	776491113	Lepení plastové llity soklové řezané	m	36,620	146,80	5 375,82
128	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	39,100	137,20	5 364,52
129	M	284121100	Krytina podlahová povlaková	m2	39,100	528,00	20 644,80
130	K	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	25,000	34,60	865,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1311	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v	t	0,092	399,00	36,71
<b>781 - Dokončovací práce - obklady keramické</b>							<b>34 526,59</b>
132	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	30,744	570,00	17 524,08
133	M	597610000	Obkládačky keramické koupelny (bité i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm 1. J.	ml	33,818	497,00	16 807,55
134	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v	t	0,488	399,50	194,96
<b>784 - Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>24 334,06</b>
135	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech	m2	269,779	15,50	4 181,57
136	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	269,779	11,20	3 021,52
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky	m2	269,779	63,50	17 130,97
<b>OST - Hasící přístroje vč. výchozí revize</b>							<b>2 735,00</b>
138	K	OST.1	Hasící přístroj PHP 6kg	ks	1,000	1 235,00	1 235,00
139	K	OST.2	Výchozí revize hasicích přístrojů	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
140	K	OST.3	Požární hlásič autonomní	ks	1,000	500,00	500,00